COMUNE DI LICODIA EUBEA

(Citta metropolitana di Catania)

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. [ ¥3 DEL_ Y- {{-7.2- DELREGISTRO DI SEGRETERIA

N. 23 del ¢4 - 2070 Registro Servizio Affari Generali

OGGETTO: Liquidazione fattura n, 80/PA all’associazione Don Bosco per servizio di
Comunita Alloggio a favore della sig.ra R. A. per il periodo ottobre 2020. CIG: Z1F2BF337A .

II. RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALIT




Oggetto: Liquidazione fattura n. 80/PA all’associazione Don Bosco per servizio di Comunita
alloggio a favore della sig.ra R. A. per il periodo ottobre 2020 . C1G; Z1F2BF337A

1L, RESP. SERV. AFFARI GENERALT i

VISTO il verbale di deliberazione della G.M. n.131 del 14/12:2011 con il quale & stata
rinnovata la convenzione stipulata con la locale associazione Don Bosco;

VISTA la determina n.94 del 10/02/2020 con la quale veniva impegnala una somma pari ad
€.13.759,44-con imputazione ai capp.1884 ¢ 1895/10 per prosecuzione ricovero a favore della sig.ra
R.A

VISTA la nota prot. n. 1527 del 28/03/2019 con la quale s1 comunicava |'importo della retta
di ricovero pari ad €. 107,76 mensili a carico della sig.ra R.A., quale quota di compartecipazione al
costo del servizio:

VISTO che la ditta assuntrice ha prodotto la relativa fattura vistata per il servizio di cui
trattasi per il periodo ottobre 2020 per la regolare esecuzione;

CONSIDERATO che i comuni sono titolari delle funzioni in materia socio-assistenziale
previste dalla L.r. 22/86, nonché dalla legge quadro 3282000,

VISTE le leggi 8 giugno 1990, n. 142 ¢ 07 agosto 1990, n. 241,

VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilita;

VISTO il d.lgs. 18/08/2000 n. 267;

VISTA la determina sindacale relativa alle attribuzioni alla sottoscritta delle funzioni di cui
all’art. 51 della 1. n. 142/90 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

DARE ATTO che limporto della retta di ricovero. comprensivo di TVA, ¢ pan ad €.
8%4.93, qualc compenso fisso mensile per ogni posto oceupato. ed €. 8,58 quale retta per
vitto per ogni giorno di effettiva presenza di ciascun utente;

CIIE, ncl rispetlo dei dispositivi della legee 13672010 ¢ ss.mm.ii., si & proceduto alla
generazione del C1G: Z1F2BI337A;

ACCERTATA la regolarita della fattura e ritenuto di dover dar corso alla relativa
liquidazione,
DETERMINA
1. Liquidare, dal punto di vista tecnico ¢ per quanto in relazione, la fattura n. 80/PA del 02
novembre 2020, relativa al periodo ottobre 2020 all’associazione Don Bosco per
servizio di Comunita Alloggio a favore della sigra R.A. imputandone il costo
complessivo di €. 1.150,91 TVA compresa, come dal seguentc prospelto:

[N.ORD. |DITTACREDITRICE |FatturaN. |Importo Annotazioni
Data liquidato 1mpatags
1 ASSOCIAZIONE n.80/PA del Per € 107,76
DON BOSCO 02/11/2020 sul cap.1884 (quota
Cida Nust_ra Donna comp.ulenti),
LICODIA EUBEA per €1.04315 sul
cap.1895/10), (quota
carico ente)
TOTALE €.1.150.91 |

La presente determinazione ¢ soggelta a pubblicazione all’albo pretorio informatico ed avra
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del d.lgs. n.
2672000.

La presenic determinazione. unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene
trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

RESP. DEL P OCEDIMENTO ' RESP. DEL BERVTZIO AA GG
DT.ssdﬁl ?(@L : ﬁuamaccla 1'" Dr.ssa Ma ?1 R. Morello
) / /

(




1. FUNZIONARIO RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

E-
b ol )

Vista la Determina dell’ Ufficio Affan Generali N del

AUTORIZZA

’emissione del mandato di pagamento di €_A4'{50 94  a favore della Dita
creditrice COme sopra identificata, ] sullintervento 1.
fCap._ 1884 “ 4895 /e o dell’esercizio

finanziario (impegno N. 4%- A8 anno 2042 _J;

Dalla Residenza Comunale, 1i _ 09 J;'f {{ ;’ LOAL

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Lrn{a, 1% -> Lﬁ 569

Tenp. 48 -7 Q,Lﬂ. 543 A




Pubblicato all’albo informaticoil !/ “ "Y' 2020 ALN. /ﬁ;b:} / 020

Addi 02

IL MESSO COMUNALE IL MESSO NOR

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Tl sottoscrilto Segretario Comunale, su dichiarazione del messo comunale, certifica che la presente
determina & slata affissa all’Albo informatico per 15 giorni consecutivi,

dal . al . SENZA/CON USSETVAZIONI.

Dalla Residenza Municipale, li

IL MESSO COMUNALE TL SEGRETARIO COMUNALE

Per copia conforme ad uso amministrativo IL SEGRETARIO COMUNALL

Addi




